Część odrebna Drogisze zwana, wyłączoną jest od ogólnej sprzedaży Dóbr, będzie oddzielnie i za oddzielny szacunek sprzedana. — Radca Stanu Prezes, Lubowidzki. Sekretarz Jlay Łubkowski.

**Kommissja Woiewództwa Mazowieckiego.** Podaje niniejszem do wiadomości publicznej, iż w dniu 7/19 Lipca 1836 roku odbywać się będzie w Biorze Kommissji Woiewódzkiej Licytacja głośna na 6cio letnie wydzierżawienie Possessji Nr 100, w Warszawie przy ulicy Piwnej sytuowanej, Licytacja ta rozpocznie się od summy złp: 1943 gr: 17 po potrąceniu podatków, ciężarów, 10 0/10 na budowli i 5 0/10 na nieprzewidziane wypadki ustanowiony.

T. C. W. M.

Podpisana Dziedziczka Dóbr Ozorowa w Powiecie Siedleckim położonych, udzielona przezemnie PLENIPOTEŃCJĄ do interesów gruntowych tychże Dóbr, na Osobę Ludwika Rembielińskiego byłego Dziedzica Dóbr Opole także w Powiecie Siedleckim położonych, przed Rejentem Witwa Mazor Wilskim na dniu 21 Września/3 Października 1835 r. w Warszawie urzędownie spisana, raz na zawsze z wszelkimi skutkami odwołuje, za nieważną kasuę, uwalniając tegoż Rembielińskiego od dalszych obowiązków i o tem Szanowną Publiczność, dla nie wchodzenia z pomienionym Rembielińskim w mem imieniu w żadne interesa, przez 3 krotne ogłoszenie w pismach ostrzegam.